La partecipazione alle vendite giudiziarie non esonera gli offerenti dal compiere le visure ipotecarie e catastali. 

3. Valore dei beni ex art. 568 cpc ed imposte dovute 

LOTTO 1 (lotto unico): Al diritto di piena proprietà è attribuito il prezzo base di euro 247.800,00=(euro 
duecentoquarantasettemilaottocento/00) 

Offerta minima: euro 185.850,00=(euro centoottantacinquemilaottocentocinquanta/00) 

La vendita è soggetta ad imposta di registro ed alle imposte ipotecarie e catastali contemplate dalla vigente 
normativa, integralmente a carico dell’aggiudicatario. 

4. Offerte di acquisto 

Tutte le attività che, a norma degli art. 571 e seguenti del cpc, devono essere compiute in Cancelleria o